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Link do produktu: https://eklocki.net/klocki-lego-71021-minifigurki-seria-18-impreza-minifigurki-p-3908.html

Opis produktu

Klocki LEGO 71021 - Minifigurki seria 18

Impreza MINIFIGURKI

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Seria

Kod producenta

Wiek

llos¢ elementéw

Wymiary opakowania [mm]

Przyblizona waga [kg]

39,99 zt

Aktualnie niedostepny
JAAALEGO71021
5702016108651

LEGO

LEGO Minifigures
71021

5+ lat

7

2x2x90 mm

0,012

Zestaw klockéw LEGO MINIFIGURKI 71021 - Minifigurki seria 18 Impreza.

Kup zestaw LEGO 71021 Minifigurki seria 18 Impreza w atrakcyjnej cenie. Wysytka 24h lub odbiér w salonie Warszawa-

Ursynéw.
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